PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 199OI2O24.SAD

o SECRETARTo DE ADMTNTSTRAÇÃo oe cARANHUNS,
no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a HELEN BEATRIZ VENTURA PIMENTEL,

Recepcionista, Matrícula no 95266, lotado(a) na Secretaria de Saúde,

Licença para tratamento de saúde, por 15 (quinze) dias, de acordo

com o que dispõe os termos dos artigos 115 e 121 ambos da mesma Lei

no 6.123 de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo Município através da

Lei Municipal n'. 2.836 de 22lATl97, combinado com o Decreto Lei no 117

de 2711211969, com vigência a partir de 13/05/2A24 a 2710512024.

CUMPRA-SE

PUBLIQU E REGISTRE.SE

Secretaria inistração , em 22 de maio de 2024.

AntônioAcácio Santana de Godoy
Secretário de Administracáo

Porlaria 001rnOZl-cp

Acácio Santana de Godoy
Sec de Administração

SECRETARIA MT]MCIPAL DE ADMTMSTRÂÇÃo
Avenida Rui Barbosa, 1440 - Heliópolis - Fone {087) 3762-7000

E-mai I : rhgaraúuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE